
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 30. 6. 2021  

Naše spis. značka: VZ/05/2020  

Naše č.j.:  1066/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2021 

 

 

Věc: Oznámení zadavatele  

 

Název veřejné zakázky:   DNS - Specifický materiál pro středisko veřejného osvětlení 

 

 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň  

IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

 

Zadavatel oznamuje všem dodavatelům, v reakci na doručenou žádost nezařazeného dodavatele do DNS ze 

dne 29. 6. 2021, že Dynamický nákupní systém - Specifický materiál pro středisko veřejného osvětlení (dále 

jen „DNS“) byl již zaveden a jednotlivé výzvy k podání nabídek pro zakázky zadávané v dané kategorii DNS 

jsou určeny pouze pro dodavatele v DNS zařazené. 

 

Pokud má jakýkoliv nový dodavatel zájem o zařazení do DNS, může si podat žádost o účast a zařazení do 

DNS dle požadavků stanovených v zadávací dokumentaci, a zadavatel následně jeho žádost posoudí v 

souladu s ust. § 140 ZZVZ. 

 

Dokud není dodavatel zařazen do výše uvedeného DNS, není zadavatel povinen na jeho žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace, resp. výzvy k podání nabídky pro konkrétní zakázku, jakkoliv reagovat. Nezařazení 

dodavatelé v tomto DNS nejsou oprávněni podávat nabídky do veřejných zakázek zadávaných v rámci tohoto 

DNS a výzvy k podání nabídek odesílané zadavatelem pouze dodavatelům zařazeným do DNS nejsou 

nezařazeným dodavatelům ani určeny. 

 

 

 

 
  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

 


		2021-06-30T11:07:32+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




